



Inviterer fylkestoppe til Arendalsuka

iTromsø 13. jul 136 ord

side 10

Forfatter: CHRISTER PEDERSEN

Inviterer fylkestoppe til Arendalsuka

De tre nordligste fylkesledere samt sametingspresidenten er invitert til Arendalsuka for å delta i presentasjonen av regjeringens varslede nordområdemelding.

Utenriksminister Ine Eriksen Sørreide har invitert de politiske lederne for de tre nordligste fylkene og sametingspresidenten til Arendalsuka i august. De vil delta i presentasjonen av regjeringens varslede nordområdemelding.



Anni Skogman (Frp) raser mot Tromsø havn: – Jeg har svaret

Anni Skogman (Frp) har et forsvaret og er en av de som har svart på spørsmål om havnen i Tromsø. Hun mener at havnen er et viktig element i utviklingen av byen og regionen.

Hun har svaret på spørsmål om havnen i Tromsø. Hun mener at havnen er et viktig element i utviklingen av byen og regionen.

[Vis avisside](#)

De tre nordligste fylkeslederne samt sametingspresidenten er invitert til Arendalsuka for å delta i presentasjonen av regjeringens varslede nordområdemelding.

I 2020 er det tenkt at regjeringen skal presentere en ny og oppdatert nordområdestrategi i en stortingsmelding. Frem til nå har arbeidet bestått i møter og drøftinger med fylker og kommuner i Nord-Norge, Sametinget, samt med andre institusjoner og organisasjoner som har med saken å gjøre. Nå starter skrivearbeidet, skriver utenriksminister Ine Eriksen Sørreide i et brev til fylkesrådsleder Willy Ørnebakk.

Arbeidet skal presenteres på Arendalsuka i august av utenriksministeren og kommunalminister Monica Mæland. De politiske lederne i Troms, Finnmark og Nordland er invitert til presentasjonen for å gi sitt syn på muligheter og utfordringer for regionen. I tillegg skal også sametingspresidenten delta.

- INVITERER: Utenriksminister Ine Eriksen Sørreide har invitert de politiske lederne for de tre

© iTromsø

Alle artikler er beskyttet av lov om opphavsrett til åndsverk. Artikler må ikke videreformidles utenfor egen organisasjon uten godkjenning fra Retriever eller den enkelte utgiver.